2 Н ік іф о р о в  С т е п а н  С т е п а н о в и ч шістдесят 6 0
->д С ід л е ц ь к и й  В іт а л ій  М и х а й л о в и ч двісті 2 0 0

4 С а п іт а ш  О л е н а  Д м и т р ів н а дев'яносто п'ять 95

5 Б е р е г о в а  О к с а н а  В іт а л іїв н а двісті один 201

6 Б а л іг а р  Є в г е н  С е р г ій о в и ч п'ятдесят шість 5 6

7 К р а в ч у к  Н а т а л ія  М и х а й л ів н а шістдесят вісім 6 8

Х м ел ьн и ц ь к а  рег іо н ал ьн а  о р ган ізац ія  п ол іти ч н о ї п ар т ії « О П О ЗИ Ц ІЙ Н А  П Л А Т Ф О Р М А  -  ЗА Ж И Т Т Я »

[...]

---------------------------------------— ---------------------сз-----------------------------

М а ц ю к  В о л о д и м и р  Й о с и п о в и ч тридцять ЗО

3 Т а р а н  В а л е н т и н  Ів а н о в и ч дев'ять 9

4 Я к о в л є в а  Н а т а л я  В а с и л ів н а тридцять три 33

5 В а с іл ь є в а  О л ь г а  В а с и л ів н а сто тридцять чотири 134

6 Ц в ір ін ь к а л  Ін н а  Ів а н ів н а десять 10

Х м ел ьн и ц ь к а  те р и то р іа л ьн а  о рган ізац ія  Р ад и к а л ь н а  П ар т ія  О лега Л я ш к а

1 Н а гу р н и й  Іго р  В с е в о л о д о в и ч три 3

2 Г о р б а т ю к  О л е к с а н д р  В л ад и сл а .во в и ч сім 7